РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва
155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово
ул. Зеленая д. 72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   10.08.2017 года                                                                               № 31

  Об определении цены продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Остаповского сельского поселения, выделенных в счет земельных долей, находившихся в муниципальной собственности
Остаповского сельского поселения, при заключении Договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов

[bookmark: sub_999]В соответствии с п. 5.1 ст.10 Федерального закона от 24.07.2002г N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения" (в действующей редакции), Уставом Остаповского сельского поселения, в целях определения цены продажи земельных участков, образованных из невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения, находившихся в собственности Остаповского сельского поселения, при заключении Договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов, Совет Остаповского сельского поселения Шуйского муниципального района

                                              РЕШИЛ:

1. Установить цену продажи земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Остаповского сельского поселения, выделенных в счет земельных долей, находившихся в муниципальной собственности Остаповского сельского поселения, при заключении Договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов, в размере 3 (Трех) процентов от кадастровой стоимости земельных участков.
            2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Остаповского сельского  поселения.
             3.   Решение  вступает в силу с момента подписания.

  Председатель Совета Остаповского сельского поселения                  Н.Р. Малаев

  Глава Остаповского сельского поселения                                             В.Д. Богуславский